СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	13 декабря 2011 года
	г.Благодарный
	                               № 247

О внесении изменений в Положение об отделе образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное  решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 31 мая 2011 года № 218

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ (в редакции от 18 июля 2011 года)  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

Внести в Положение об отделе образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное  решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 31 мая 2011 года № 218 следующие изменения:

Исключить из пункта 2.1. раздела II «Юридический статус» словосочетание «и является муниципальным казенным учреждением».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава Благодарненского
муниципального района
Ставропольского края
	                               И.А.Ерохин